
 

C O M U N E    D I 

M O N T E G R I D O L F O 
PROVINCIA  DI  RIMINI 

47837 - Via Roma, n°2 

 
 

P.IVA: 
00613010404 

 

 
Telefono: 

0541/855054 

 
Fax: 

0541/855042 

 
E-Mail: 

comune@montegridolfo.eu 

 
PEC: 

comune.montegridolfo@legalmail.it 

 
 

 
Prot. n. (vedi email)                       Montegridolfo, lì 16/05/2023 
 
 
ORDINANZA N° 06/2023 
 
 

CHIUSURA DELLE SCUOLE DEL TERRITORIO 

 

IL SINDACO 

 
 

- Vista l’allerta di Protezione Civile n°062/2023 emessa dall’AGENZIA REGIONALE 

PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE CIVILE in data 

16/05/2023; 

 

- Considerata di conseguenza la pericolosità per gli spostamenti dei mezzi di 

trasporto, in particolare da parte dello scuolabus addetto al trasporto scolastico dei 

bambini, nelle varie frazioni del comune; 

 

- Ritenuto necessario, sospendere le lezioni in tutte le scuole del Comune, al fine di 

tutelare la salute e l’incolumità pubblica, tenuta presente la peculiarità del servizio; 

 

- Visto il T.U.E.L. Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n°267 

 
ORDINA 

 
La chiusura della scuola primaria e della scuola dell’infanzia di Montegridolfo, per l’intera 

giornata di MERCOLEDI’ 17 MAGGIO 2023. 

 

La presente ordinanza sarà notificata al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo 

Statale di Mondaino, alla Prefettura, alla locale stazione dei Carabinieri e pubblicata 

all’Albo Pretorio del Comune di Montegridolfo. 

 
           Il Sindaco 
           Per. Ind. Lorenzo Grilli 
            (firmato digitalmente) 


